• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 01 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 139

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO  (RP) Nº 026/2024  AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E

PARCELADA, DE PNEUS E CORRELATOS

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO  (RP) Nº 027/2024: AQUISIÇÃO,DE FORMA FUTURA E

PARCELADA, DE ARLA 32, LUBRIFICANTES, FLUIDOS VEICULARES E EQUIPAMENTOS PERMANENTES.

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 028/2024: AQUISIÇÃO DE FORMA FUTURA E

PARCELADA, DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

01 DE AGOSTO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 139

AVISO DE LICITAÇÃO

======================

PREGÕES ELETRÔNICOS
(Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu Agente de Contratação, torna publico :

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 026/2024  – Abertura de propostas dia 15/08/2024, às 8:30h, Objeto: aquisição,
de forma futura e parcelada, de pneus e correlatos, visando suprir demanda da frota de veículos pertencentes ao
Município de Macaúbas.

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 027/2024  – Abertura de propostas dia 20/08/2024, às 8:30h, Objeto: aquisição,
de forma futura e parcelada, de ARLA 32, lubrificantes, fluidos veiculares e equipamentos permanentes, visando
suprir demanda da frota de veículos pertencentes ao Município de Macaúbas.

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 028/2024  – Abertura de propostas dia 22/08/2024, às 8:30h, Objeto: aquisição,
de forma futura e parcelada, de aparelhos de ar condicionado, destinados as Secretarias do Município de Macaúbas.

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ , no PNCP, no site
www.licitanet.com.br , ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 01 de Agosto de 2024.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Agente de Contratação

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-08-01T10:22:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182